Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 371/13

Carlos Roberto Ramos
Presidente

O Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, PROVIDENCIE MANUTENÇÃO
E LIMPEZA DA PRAÇA JUVELINO TELLES JUNIOR - BAIRRO BNH".

JUSTIFICA TIVA

As reclamações dos moradores são constantes de que a
praça está muito suja e o mato alto facilita a proliferação de insetos podendo
causar diversas doenças.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2013.